Skończmy pocieszającym widokiem holdów, nieklamanych, swobodnie i serdecznie oddanych, pamięci wielkich poetów. D. 26 grudnia obchodzono w Besançon uroczyste położenie tablicy pamiątkowej, na domu, w którym przyszedł na świat Wiktor Hugo.

Hugo urodził się 26 Lutego 1802 r. (7 Ventôse l'an X. de la République). Ojciec jego, rodem i pochodzeniem z Nancy, służył wojskowo i jako major, czy podpułkownik, konsystował w Besançon, gdzie przyszedł na świat, małeńki i chorobliwy, jak niesie tradycya, Wiktor, dziś jak dąb potężny starzec.